CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
GABINETE VEREADOR DANIEL DIAS

__,Á,....S_C_O_M_I_SS_Ô.,..E-S-.PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº ~/2022

[)~ l ól

Concede o título de Cidadão Honorário
ao Delegado-geral Bruno Tasca Cabral.

A Câmara Municipal de Montes Claros/MG aprova e, por seu Presidente,

promulga a seguinte resolução:

Art.1° - Fica outorgado ao Delegado-geral Bruno Tasca Cabral, o Título de

Cidadão Honorário de Montes Claros, traduzindo o reconhecimento desta Casa

Legislativa pelos relevantes serviços prestados a Montes Claros e região, contribuindo

sobremaneira para nosso desenvolvimento.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros-MG

aniel Dias
Ver ador pelo PCdoB

Rua Urbino Viana, 600 - Vila Guilhermina - CEP: 39400-087 - Montes Claros - Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5400 / 3690-5411 1 E-mail: ver.danieldias@montesclaros.mg.leg.br
vereadordanieldias@gmail.com